INSTITUTO MUSEU DA PESSOA.NET, 
inscrito no CNPJ sob nº. 05.210.186/0001-27. 

OBJETO: a cooperação técnica cultural financeira entre os partícipes, no sentido de 
viabilizar apoio para a realização do Projeto Diversidade Cultural Capixaba. 

Valor Total: R$ 2.255.826,55 (dois milhões duzentos e cinquenta e cinco mil oitocentos 
e vinte e seis reais e cinquenta e cinco centavos), repassado através de 02 (duas) 
parcelas conforme cronograma de desembolso no Plano de Trabalho. 

Parcela Mês de desembolso Valor  

1ª Parcela Novembro/2025 R$ 1.920.180,00 

2ª Parcela Abril/2026 R$ 335.646,55